
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J
W Ł O M Ż Y

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Łomża, dnia 9 grudnia 1977 roku Nr 2 Poz. 9

TREŚĆ

Poz. 9
Uchwała Hr VIII/37/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łomży z dnia 
8 grudnia 1977 roku w sprawie usta­
lenia liczby radnych, rad narodowych 
stopnia podstawowego

Akty Prawne terenowych Organów 
Administracji Państwowej.

Poz. 11
Zarządzenie Nr 10/77 Naczelnika 
Gminy w Wąsoszu z dnia 9 września
1977 roku w sprawie ustalenia gra­
nic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa położo­
nych na obszarze wsi Wąsosz,

Poz. 10
Zarządzenie Nr 8/77 Naczelnika Mias­
ta  i  Gminy w Zambrowie z dnia 30 
lipca 1977 roku w sprawie ustalenia 
zniżek w spłacie ceny domów miesz­
kalnych i  innych budynków ze starego 
budownictwa oraz domów jednorodzin­
nych i  lokali w małych domkach miesz­
kalnych z nowego budownictwa na 
terenie miasta Zambrowa.

Poz. 12
Zarządzenie Nr 8/77 Naczelnika Gmi­
ny w Zarębach Kościelnych z dnia
23 września 1977 roku w sprawie 
ustalenia granic terenów budowla­
nych przejmowanych na własność 
Państwa położonych na obszarze 
wsi Zaręby Kościelne.

Uchwała Nr YIII/37/77 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łom­
ży z dnia 8 grudnia 1977r. 
w sprawie: usta len ia  liczby radnych 
rad narodowych stopnia podstawo­
wego.

Na podstawie artykułu 12 
Ordynacji Wyborczej do Sejmu Rze­
czypospolitej Ludowej i  rad naro­

dowych /Dz.U.z 1976 roku Nr 2 poz. 
15/ Wojewódzka Rada Narodowa posta­
nawia usta lić  następujące liczby 
radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego na terenie wojewódz­
twa łomżyńskiego i
1.  Miejska Rada Narodowa 

w Łomży 80



2

Rada Narodowa M iasta  i Gminy 
w Ciechanowcu — 48
Rada Narodowa Miasta i  Gminy
w Goniądzu -  35
Rada Narodowa Miasta i  G m in y   
w Grajewie -  70
Rada Narodowa Miasta i  Gminy 
w Jedwabnem -  70
Rada Narodowa Miasta i  Gminy 
w Kolnie -  70
Rada Narodowa. Mia s ta  i  Gminy 
w Nowogrodzie  -  30
Rada Narodowa Mia sta  i  Gminy 
w R ajgrodzie -  41
Rada Narodowa Miasta i  Gminy 
w Stawiskach -  48
Rada Narodowa Miasta i  Gminy 
w Szczuczynie -  40
Rada Narodowa Miasta i  Gminy 
w Wysokiem Mazowieckiem -  70
Rada Narodowa Miasta i  Gminy 
w Zambrowie »  70
Gminna Rada Narodowa

Andrzejewie -  41
Gminna Rada Narodowa 
B o g u ta ch -P iankach -  30
Gminna Rada Narodowa 
w Czyżewie-Osadzie -  50

.Gminna Rada Narodowa 
w Grabowie  — 38

„Gminna Rada Narodowa 
w Klukowie -  41
Gminna Rada Narodowa 
w K obylinie Borzymach -  42

.Gminna Rada Narodowa 
w Kołakach Kościelnych -  30
Gminna Rada Narodowa 
w Kuleszach Kościelnych -  35

21 .Gminna Rada narodowa w Łomży -  50
22 .Gminna Rada narodowa

w Małym Płocku -  41
23. Gminna Rada narodowa 

Miastkowie -  32
24. Gminna Rada narodowa -  39 

w Nowych Piekutach
25 .Gminna Rada narodowa w Surze -  30
26 .Gminna Rada narodowa

w P erlejew ie -  32
27. Gminna Rada narodowa 

w P iątn icy  -  50
28. Gminna Rada narodowa

w Radziłowie -  45
29. Gminna Rada narodowa

w Rutkach. -  50
30. Gminna Rada narodowa

w Sokołach -  50
31 . Gminna Rada Narodowa

w Szepietow ie S t . -  50
32 . Gminna Rada narodowa

w Szumowie -  30
33. Gminna Rada narodowa

w Śniadowie -  50
3 4 . Gminna Rada narodowa

w Trzciannem -  31
35. Gminna Rada narodowa

w T urośli -  30
36. Gminna Rada narodowa

w Wąsoszu - 30
37. Gminna Rada narodowa

w Wiśnie  -  31
38 . Gminna Rada narodowa

w Zarębach K ościelnych -  42
39. Gminna Rada narodowa

w Zawadach -  30
40 . Gminna Rada Narodowa w Zbójnej -    30

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Bady narodowej

Stefan ZAWODZIŃSKI



Poz. 10
ZARZĄDZENIE Hr 8/77

Naczelnika Miasta i  Gminy w Zambrowie 
z dnia 30 l ip c a  1 9 7 7  roku 
w sprawie u sta len ia  zniżek w sp ła cie  
ceny domów mieszkalnych i  innych 
budynków z e  starego budownictwa oraz 
domów jednorodzinnych, i  lo k a li  w ma­
łych  Domkach mieszkalnych z nowego 
budownictwa na teren ie  miasta 

Zambrowa.
Na podstawie § 4 u st. 1 rozpo­

rządzenia Rady Ministrów z dnia 18 
maja 1970 roku w spr awie sprzedaży 
przez Państwo budynków z równoczes­
nym oddawaniem dzia łek  w użytkowanie 
w ieczyste /Dz.U . Nr  2 p o z .9 z 1975r. 
ustalam;

§ 1.
W za leżn ości od warunków eko­

nomicznych ludności p ra cu ją ce j, za­
m ieszkałej na teren ie Miasta i  Gminy 
Zambrów zn iżk i w sp ła cie  ceny sprze­
daży:
a / domów mieszkalnych i  innych budyn­

ków ze starego budownictwa /wy­
budowanych przed dniem 1 styczn ia  
(950 roku/ w wysokości do 60%, 

b / domów jednorodzinnych i  lo k a l i  w 
 łych  domach mieszkalnych z no­
wego budownictwa /wybudowanych 
po dniu 1 s ty czn ia 1950 roku/ 
w wysokości do 30

§ 2
Zarządzenie n in ie jsze  wchodzi 

w życie  z dniem jego ogłoszen ia  w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łomży

Naczeln ik  Miasta i  Gminy

Poz. 11
ZARZĄDZENIE Nr 10/77

Naczelnika Gminy w Wąsoszu 
z dnia 9 września 1977  roku 
w sprawie ustalen ia  granic terenów 
budowlanych,przejmowanych na włas­
ność Państwa, położonych na obsza­
rze wsi Wąsosz gmina Wąsosz.

Na podstawie a r t . 8 u s t .1,3
i  4 ustawy z dnia 31 styczn ia  1961 
roku o terenach budowlanych na 
obszarach wsi /D z.U . z 1969 roku 
Nr 27 p o z .216/ zarządza s ię  co 
następuje:

§ 1.
Ustala s ię  granice terenów budow­
lanych z ogólnej powierzchni 0,09 
ha położonych na obszarze wsi Wą­
sosz gminy Wąsosz przejmowanych 
na własność Państwa od współwła­
ś c i c i e l i :
1. S iedlecka Marianna c .  Ignacego 

zam.Wąsosz u l.P la c  Rzędziana 1
2. S iedlecka Michalina c.Ignacego 

zam.Grajewo ul.Sportowa 6
3. Siedlecki Franciszek- n ie  ży je .
4 . Siedlecka Józefa - nie żyje. 
działkę Nr 2215 o powierzchni 0,09ha

§ 2.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży­
c ie  z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Łomży,

Naczelnik Gminy 
Kazimierz Perski

Ireneusz Podedworny



-  4 -

ZARZĄDZENIE Nr 8/77 
Naczelnika Gminy w Zarębach Kościel­
nych s dnia 23 września 1977 roku 
w sprawie ustalenia granie terenów 
budowlanych, przejmowanych aa włas­
ność Państwa, położonych na obszarze 
wsi Zaręby Kościelne gmina Zaręby 
Kościelne,

Na podstawie art. 8 ust. 1,3 i 4 
ustawy s dnia 51 stycznia 1961 roku o 
terenach budowlanych na obszarze wsi 
/Dz.U. Sr 27 poz. 216 z 1969 roku/
zarządza się co następuje:

§ 1.
Ustala się granice terenów bu­

dowlanych o ogólnej powierzchni 
0,8495 ha położonych na obszarze wsi 
Zaręby Kościelne gmina Zaręby Kościel­
ne przejmowanych na własność Państwa 
od Obywateli:
1/ Barbary Reguły c. Czesława m-ki

wsi Zaręby Kościelne gminy Zaręby
Kościelne działki Nr 198/1 o pow.
04137 ha, Nr 198/2 o pow, 0,1263 ha,
Nr 23/1 o pow. 0,0042 ha,

2/ Marii Skłodowskiej c. Jana m-ki
Warszawy ul.Fontany 12 m 38 działki
Ir 24/4 o pow.0,0252 ha,Nr24/5 o
pow.0,0495 ha, Nr 24/6 o pow. 0,520ha,
Nr 24/7 o pow. 0,0527 ha,Nr 24/8
o pow. 0,0491 ha. Nr 24/9o pow.
0,0031 ha,Nr24/10 o p.0,0114 ha

Poz, 12 3/ Bolesława Beka s, Jana Leonardy 
Bek c. Jana i spadkobierców Jad­
wigi Zebrowskiej c; Jana m-ców 
wsi Zaręby Kościelne gminy Zaręby 
Kościelne działkę Ir 25/1 o pow,
0,0038 ha po 1/3 części.

4/ Anny Wileńskiej c.Adolfa m-ki 
wsi Zaręby Kościelne gminy Za­
ręby Kościelne działkę Nr 40/1 
o pow. 0,0041 ha,

5/ Stanisława Kaczorowskiego a.
Jana m-ca wsi Zaręby Kościelne 
gminy Zaręby Kościelne  41/1 
o pow, 0,0039 ha,

6/ Piotra Skłodowskiego s, Józefy 
a-ca wsi Zaręby Kościelne działkę 
Ir 42/1 o pow, 0,0166 ha,

7/ Józefy Kamickiej c.Stanislawa 
m-ki wsi Zaręby Kościelne gminy 
Zaręby Kościelne działkę Nr 46/2 
o pow. 0,0339 ha .

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się 

Kierownikowi Gminnej Służby Rolnej,
§ 3,

zaradzenie niniejsze wchodzi 
w Życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Herodowej w Łomży 

N aczelnik gminy 
Mieczysław Jemielity

Adres Redakcji; Urząd Wojewódzki w Łomży, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 18-400 Łomża, ul. Armii Czer­
wonej 22, tel  29-29. ' i) 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Łomży, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Î8-400 Łomża, tó] Armii Czerwo­
nej 22, teł 30-35.

Warunki prenumeraty:

Prenumerata płatna z góry. Boczna ze skorodwidzem — 
18 złotych, półroczna bez skorowidza — 10 zł  Cena ogło­
szeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (do BO wierszy) 165 zł, 1/4 strony (<Jo 40 w.) 
90 zł, 1/3 strony (do 20 w.) 60 zł.

UW .

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzempla­
rze pojedyncze należy wpłacać na konto NBP Łomża. Nr 
108-94. 92-51 część 97 rozdz. 9133 § 77.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynos: 
90 gr — przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od 
każdej drukowanej strony.
Cena niniejszego egzemplarza — 0,80 zi.


